
 
 

 

 

RESERAPPORT 

 

 

Tävling 

 

WTT Youth Contender, Szombathely, Ungern, 2–8 november 2023. 

 

Domare 

 

Micael Godtman, Falkenberg 

 

Resa 

 

På kvällen den 31 oktober åkte jag med Öresundståget till Malmö och bodde över på Hotell 

Jörgen Kock som låg alldeles bredvid stationen. Jag kände att jag var tvungen att göra detta 

för mitt flyg från Kastrup gick på morgonen dagen efter och jag vågade inte chansa på att 

tåget från Falkenberg skulle komma i tid till när jag skulle åka. Jag hade mindre än en timma 

från tågets planerade ankomsten till Kastrup tills det att mitt flyg skulle gå. Dagen efter 

boendet i Malmö tog jag sedan tåget över/under Öresundsbron till Kastrup. 

 

Jag hade fått tag på riktigt billiga flygbiljetter (974 kr ToR) och åkte direktflyg från Kastrup 

till Wien med Austrian Airlines. 

 

Både dit och hemresan fungerade bra och det blev inga förseningar. 

 

När jag kom till Wiens flygplats, som var den officiella flygplatsen för turneringen fick jag 

vänta över två timmar innan bussen kom som skulle köra oss till Szombathely. Det var en stor 

buss med andra spelare och ledare som vi fick vänta in. 

 

Resan till Szombathely tog en dryg timma och vi kördes direkt till arenan för att få våra 

ackrediteringar. 

 

Ackreditering 

 

Jag fick ackrediteringen när vi kom till arenan och jag fick även mina fickpengar då. Med 

tanke på att vi skulle bo på en annan ort hann jag inte med att åka till hotellet och checka in. 

Det blev istället lunch i arenan och en långpromenad med en ”finfika” på stan för mig runt i 

Szombathely innan kvällens briefing. 



 

Inkvartering 

 

Alla domare inkl referreteamet bodde på ”Hotel Irottkö” i staden Közeg. Hotellet låg precis 

vid stadens torg. Hotellet låg dryga 30 minuter med buss från arenan och strax innanför 

gränsen mellan Österrike och Ungern. Hotellet var av ganska enkel standard. Jag delade rum 

med Decio Faustino från Portugal. Vi hade träffats flera gånger tidigare och kände varandra 

bra sedan tidigare. 

 

 
 

 

Måltider 

 

Frukosten åt vi på hotellet. Den var ganska enkel, man kunde få kaffe, te, juicer, bröd, ost, 

skinka, korv, yoghurt. Det fanns ingen varm mat som tex ägg, bacon, korv mm. 

 

Lunch och middag åts i arenan. Det var långa öppettider så man kunde få mat varje dag!!. 

Det var mycket kyckling i olika utföranden som serverades alla dagarna och portionerna man 

fick var ganska små. Man kan väl säga att maten var okej, men inte mycket mera… 

 

Några kvällar hoppades jag över maten i arenan och åt på restaurang i Közeg när vi kom hem 

på kvällen. Vi var flera som gjorde detta. 

 

  



 

 

Lokala transporter 

 

Det gick buss vid två olika tillfällen på morgonen, 07.20 och 08.45. Man fick gå ca 400 meter 

till platsen där bussen gick ifrån. På kvällen gick bussen vid 2 eller 3 tillfällen tillbaka till 

Közeg. Vid ett tillfälle, då jag var ledig på kvällen, åkte jag med lokalbussen till Közeg för det 

skulle bli så lång väntan för mig tills nästa buss från den lokala organisationen skulle gå. Det 

var många av domarna som körde bil till och från arenan och någon dag liftade jag med dem, 

men de flesta dagarna blev det bussen. 

 

Domargenomgång 

 

Domargenomgången var i en lokal i arenan klockan 18.00 dagen innan tävlingen startade. 

Genomgången var mycket rörig och refereen Zaki försökte tysta ned de ungerska domarna 

flera gånger med ett försynt ”please”, men det hjälpte inte. Många av de ungerska domarna 

pratade/förstod ingen engelska så det blev att många av de ungerska domarna som förstod 

vad som sades fick översätta till sina landsmän. Detta var nog tyvärr en av de sämsta 

genomgångarna jag varit med om. Här borde nog refereen eller någon av hans biträdande 

försökt att styra upp det hela på ett bättre sätt.   

 

Arenan 

 

Tävlingen spelades i ”Arena Savaria” som låg i Szombathely. Arenan var gammal och alla 

utrymmen var ganska slitna.  

 

Hallen 

 

Det var spel på 16 bord som mest. Det var mycket slitna och trasiga bord, nät, räkneverk, 

barriärer mm. Första dagarna påpekade man felen till refereen och den lokala 

organisationen, men till slut så tröttnade man då utrustningen in förbättrades eller byttes ut. 

Man bara körde på och fick göra det till det bästa. 

 

 



 

Call-area 

 

Call-arean var inhyst i ett gym. Det var väldigt trångt bland alla hantlar, skivstänger och 

maskiner. 

 

 
 

 

Material 

 

Man använde JOOLA-utrustning på bord, domarebord, räkneverk och på vissa barriärer. 

Man spelade med ”729-bollen”. 

 

 
 

 

Tävlingsform 

 

De tre första dagarna var det P 11, 13, 15, 17 och 19 som spelades. Man började med poolspel 

och sedan slutspel. Alla matcher spelades i bäst av 5 set. 

 

Efter en vilo-/resdag mitt i tävlingen var det sedan flickorna som spelade och det var i samma 

klasser och pojkarna spelat dagarna innan. 



 

Det var ingen streaming eller användande av touchpad under hela turneringen. 

 

Domarorganisation 

 

Referee var Khaled Zaki (EGY) och dep referee var Spasoje Matijevic (CRO) och Valovics 

Gyula (HUN). 

 

Det var 13 internationella domare från POR, CROx4, SRBx5, SWE, GER, AUT och 23 

domare från Ungern. Några av dem var WB, men de flesta var NU. Den äldste av dem var 83 

år!! 

 

 
 

Tjänstgöring 

 

Under gruppspelen och början av slutspelet var det endomaresystem och från kvartsfinalerna 

och framåt var det två domare per match. Matchdomaren satt på en vanlig låg stol och utan 

domarebord. Den assisterande domaren hade domarebord och räkneverk. 

 

 

Spelet började 09.00 varje dag och höll på till ca 21.00 varje dag. Man dömde dryg 10 

matcher + någon gång i Call-area per dag de två första dagarna i varje del av tävlingen. Sista 

dagen av respektive block dömde man ca 6-7 matcher per dag inkl finalspelet. 

 

Domarschemana var bra och det gavs tillfälle till lunch och middag varje dag.  

 

Speciella matcher 

 

Det var mycket matcher att döma under poolspelen och början av slutspelet. Det mesta flöt på 

bra. Nu när man under de senaste åren dömt i en hel del Youth Contender-tävlingar har man 

lärt känna en hel del spelare och ledare och det känner jag som domare en trygghet i.  

 

En match man nu i efterhand speciellt kommer ihåg var en match i U17 mellan en kille från 

Kazakstan och en från Slovakien och då med tanke på spelet de hade och bollduellerna.  

 

Jag fick döma både U15-finalen för pojkar och flickor som matchdomare tillsammans med 

ungerska kollegor. Det var Japan/Japan i båda finalerna. Det blev givetvis mycket bra spel. 

 



Allmänt om tävlingen 

 

Nu i efterhand har man en hel del som man kanske hade önskat vore bättre såsom boendet, 

avståndet till arenan, lokala transporterna, maten, arenan, utrustningen, styrningen från 

referee mm, men är man inne i tävlingen så tänker man inte så mycket på det utan man 

pratar ihop sig och umgås med domarekollegorna och då flyter det mest på.  

 

Ersättning 

 

Vi hade en ersättning på 45 USD per dag och det betalades ut (omräknat till EURO) redan i 

samband med ackrediteringen. 

 

Tack 

 

Jag vill än en gång tacka SBTF och dess domarkommitté att jag fick möjligheten få vara med 

och döma i en internationell turnering utomlands. Nu planerar jag för nästa och får se var jag 

hamnar någonstans. Det är tufft idag att bli uttagen till turneringar, men jag komma att 

fortsätta att söka och förhoppningsvis bli uttagen till någon även nästa år. 

 

 

// Micael Godtman 

 

 

 
 


